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Alene med Nilles...

Nyrenoverede værelser.

➤ Montra Nilles Kro fortsat

sker afhængig af bord- og sto-
leopstilling. Og der er natur-
ligvis alt til faget hørende in-
den for AV- og IT udstyr.
Værelserne er nyrenoverede
og har alle bad, toilet, telefon
og satellit-TV - enkelte er des-
uden indrettet som Executive
værelser med minibar, stem-
pelkaffekande og the til fri
afbenyttelse samt strygefacili-
teter. Overalt på kroen er der

mulighed for trådløs internet-
opkobling.

Alene med Nilles...
Nilles Kro er specielt velegnet
til de lidt mere eksklusive fir-
makonferencer, bestyrelses-
møder eller strategimøder o.
lign., hvor der er behov for
privathed og ekstra forkælelse.
Der tilbydes tilmed deciderede
V.I.P.-Meetings, hvor man får

hele kroen for sig selv og hvor
der f.eks. kan stilles en værtin-
de til rådighed som guide for
deltagernes ledsagere ved eks-
kursioner til områdets sevær-
digheder eller shopping-tur i
Århus, der kun ligger godt 10
km fra kroen. Stedets køkken
byder på et sandt overflødig-
hedshorn af kulinariske ople-
velser, der tilberedes med en
gennemført sanselighed for

udseende, duft og smag.
Jo, Nilles Kro er i sandhed en
seriøs overvejelse værd, når du
næste gang skal planlægge et
firmaarrangement lidt ud over
det sædvanlige - og så ligger
det kun 5 minutter fra motor-
vejen.

Første parket
ved vandet
På Dansk Arkitektur Center har cafèen
fået et markant stilmæssigt facelift. Der er
opsat smarte runde, cafeborde i nye
spændende farver, og har man behov for
at sidde lidt mere for sig selv med sin lap-
top, er der også tænkt på det - et højbord i
den ene ende skaber den fornødne ro.
Caféen, der er ideel til afholdelse af ufor-
melle møder, serverer udover et klassisk
udvalg også en lækker frokost fra cafékor-
tet.
Udsigten er et kapitel for sig - specielt fra
den fantastiske karnap, der sidder som et
knopskud på bygningen. Til den ene side
har man Skuespilhuset og Operaen og til
den anden side Børsen og udsigt over

Mere plads til
gæstebud…
Det fantastisk smukke Hotel Føroyar højt
beliggende i Tórshavn på Færøerne har
øget kapaciteten med endnu et mødeloka-
le, som de har givet navnet ”Gestastova”-
som i øvrigt betyder Gæstestue - og det
kan rumme op til 30 personer. Med det
har hotellet nu 9 mødelokaler at tilbyde.

havnen. Stedets øvrige lokaler rummer i
øvrigt alt fra store konferencer til mindre
møder, receptioner m.m. Læs mere om
Dansk Arkitekturcenter på dkbs.dk

- er nok den bedste måde at sige det på, når det gælder Bojesen
på Axelborgs afslutning af et års renoveringsarbejde. Det sidste,
der er gjort, er nemlig en ombygning og modernisering af den
gamle Boks Sal, dér hvor Andelsbanken i sin tid havde sin bank-
boks-afdeling. De store tunge metaldøre er bevaret, men hele
rummet fremtræder nu lyst og i rolige farver, der gør det store
lokale velegnet til stort set alle former for arrangementer. En nyin-
stalleret lysdæmpning gør det også muligt at tilpasse belysningen
efter behov og ønsket stemning.

Kronen på værket

Nyrenoveret Boks Sal på Axelborg.

Ny café på Dansk Arkitektur Center.

Gestastova på Hotel Føroyar.

Kulinariske oplevelser.


